администрация муниципального образования
«Чердаклинский район» Ульяновской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
09 марта 2021 г.                                                                                                          № 222
Экз.№_____
р.п.Чердаклы
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 11 августа 2017 г. № 543 «О создании совета по демографической и семейной политике, национальным проектам на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»
В связи с кадровыми изменениями администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав совета по демографической и семейной политике, национальным проектам на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 11 августа 2017 № 543 «О создании совета по демографической и семейной политике, национальным проектам на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» изменение, изложив его в следующей редакции:

«Утверждён

постановлением администрации

муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области

от 11 августа 2017 г. № 543

СОСТАВ
совета по демографической и семейной политике, национальным проектам на территории муниципального образования «Чердаклинский район»
 Ульяновской области
	Председатель Совета:

	Нестеров
Юрий Сергеевич
	- Глава администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

	Заместитель председателя Совета:

	Мокеева
Светлана Александровна
	- Заместитель Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

	Секретарь Совета:

	Бовкун
Надежда Анатольевна
	- специалист Муниципального казенного  учреждения «Центр обеспечения системы образования Чердаклинского района»  (по согласованию).

	Члены Совета:

	Алексеева
Вера Васильевна
	- Председатель Семейного Совета муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

	Барахтина
Валентина Петровна
	- Председатель районного Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);

	Голяшов
Геннадий Александрович

Крайнов

Дмитрий

Валентинович

Летфуллов
Рамиль Равилевич

Лифанова
	- Председатель Палаты справедливости муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

- Начальник отдела по молодежной политике управления по молодежной политике и досугу населения администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

- Председатель Совета отцов Чердаклинского района (по согласованию);

- Педагог-психолог Муниципального общеобразовательного

	Марина Петровна

Майоров
Александр Александрович
	учреждения Крестовогородищенской средней школы, член
регионального проекта «Жизнь замечательных семей» (по согласованию);
- Врач кабинета профилактики Государственного учреждения здравоохранения «Чердаклинская районная больница» (по согласованию);

	Матвеев
Максим Александрович
	 - Директор муниципального казенного учреждения дополнительного образования Чердаклинской детско-юношеской спортивной школы (по согласованию);

	Мелина
Татьяна Леонидовна
	-  Начальник отдела по опеке, попечительству и защите прав несовершеннолетних управления образования муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

	Наумова
Светлана Валерьевна
	- Начальник отдела ЗАГС по Чердаклинскому району Агентства ЗАГС Ульяновской области (по согласованию);

	Низамова
Светлана Николаевна

Обухова

Людмила Николаевна

	 - Председатель первичного отделения Союза женщин России по Чердаклинскому району (по согласованию);

-Заведующий гинекологическим отделением  Государственного учреждения здравоохранения «Чердаклинская районная больница» (по согласованию);

	Озеров
Евгений Александрович

Починова
	- Директор-главный редактор областного автономного управления «Информационное агентство «Приволжье-медиа» (по согласованию);

 - Председатель Общественной палаты муниципального

	Галина Николаевна
	образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

	Протеиерей
Олег Беляев
	- Председатель Местной  православной религиозной организации прихода храма в честь Покрова Пресвятой Богородицы р.п.Чердаклы Ульяновской области Симбирской и Мелекесской Епархии Русской Православной церкви (по согласованию);

	Сатдинова
Эльмира Шавкатовна

Сафиуллин

Ильдар Хаджи
Сидоркина
Наталья Владимировна
	- Начальник управления по молодежной политике и досугу населения администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

-  Главный казый — Муфтий,  Представитель Централизованной религиозной организации «Региональное духовное управление мусульман Ульяновской области в составе Центрального духовного управления мусульман России» Ульяновской области (по согласованию);
- Заведующий микрореабилитационным центром «ДоброДар» (по согласованию);

	Тимофеева
Ирина  Сергеевна

	- Исполняющий обязанности начальника муниципального учреждения управление образования муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Феклистова
Дина Анатольевна

	- Начальник отдела охраны здоровья и социальной защиты граждан администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Фильченкова
Анна Сергеевна

	- Начальник отдела по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Хасанова
Луиза Рашадовна
	- Заместитель главного врача по медицинской части  Государственного учреждения здравоохранения «Чердаклинская районная больница» (по согласованию);

	Шейдуллина
Наталья Павловна

	- Заведующий отделением Областного государственного казённого учреждения социальной защиты населения Ульяновской области по Чердаклинскому району (по согласованию);

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                                   Ю.С.Нестеров